МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13 марта 2017 года
с. Никольск                              № 3а

О плане ветеринарно-профилактических
мероприятий в МО СП «Никольское» на 2017 год

В целях сохранения эпизоотического благополучия животноводства поселения по особо опасным болезням общим для человека и животных, профилактики инфекционных  паразитарных болезней животных
                                   РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить план ветеринарно-профилактических и противоэпизоотических мероприятий на 2017 год по МО СП «Никольское» (план прилагается).
2. Обнародовать настоящее распоряжение на стенде администрации МО СП «Никольское».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Никольское»:                              И.А.Калашников

[bookmark: _GoBack]